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Mineralwasser
Wasser still

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Coca-Cola light
Fanta

Sprite

Apfelschorle
Orangensaft
Apfelsaft

Bionade Litschi
Bionade Holunder

Schweppes Original Bitter Lemon
Schweppes American Ginger Ale

Kaffee
Espresso

3“\ parktheater

0,251
0,251

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,251
0,21
0,21

0,331
0,331

0,21
0,21

2,50€
2,50€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

2,50€
3,00€
3,00€

3,50€
3,50€

3,00€
3,00€

2,00€
2,00€

Krombacher Pils
Krombacher Radler
Krombacher Hell
Krombacher Dunkelbier
Krombacher Landbier
Krombacher Kellerbier
Krombacher Weizen
Krombacher Fassbrause

Krombacher Pils alkoholfrei
Krombacher Radler alkoholfrei
Krombacher Weizen alkoholfrei

Prosecco
Sekt
Akoholfreier Sekt

WeilBwein - Weiler Burgunder
Rotwein - Merlot

Aperol Spritz
Hugo

Lillet Wild Berry
Lillet Buck

Diverse Cocktails

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,51
0,33l

0,33l
0,331
0,51

o1l
o1l
o1l

0,21
0,21

3,60€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,60€
4,50€
3,50€

3,50€
3,60€
450€

4,00€
4,00€
4,00€

6,50€
6,50 €

700€
7,00€
6,00€
6,00€

6,00€



